Резултати колоквијума и испита одржаних 14.12.2021. године

ПОСЛОВНА СТАТИСТИКА
	Број индекса
	Презиме и име
	Колоквијум (мин 26, макс 50)
	ПО (мин 33, макс 65)
	Испит (мин 18, макс 35)
	Укупно
	Предлог оцене

	2019/001046
	Марковић Зорана
	31
	33
	25
	58
	6

	2018/004021
	Стојановић Коста
	31
	31
	23
	54
	усмени



	Број индекса
	Презиме и име
	Кол (мин 26, макс 50)
	ПО (мин 33, макс 65)
	Испит (мин 18, макс 35) 
	Укупно
	Предлог оцене

	2017/000050
	Грба Милана
	0
	0
	 
	0
	 

	2017/003004
	Ковачевић Ана
	29
	29
	15
	44
	5

	2017/000080
	Намачински Тања
	19
	25
	 
	25
	 

	2017/002041
	Рађеновић Милица
	26
	26
	24
	50
	усмени



	Број индекса
	Презиме и име
	Тест 1 (мин 13, макс 25)
	Тест 2 (мин 13, макс 25)
	ПО (мин 33, макс 65)
	Испит (мин 18, макс 35) 
	Укупно
	Предлог оцене

	2018/002034
	Барјактаровић Маја
	13
	22
	40
	19
	59
	6

	2018/002020
	Обрадовић Милан
	 
	26
	31
	 
	31
	 





ФИНАНСИЈСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА
	Број индекса
	Презиме и име
	Кол (мин 21, макс 40)
	ПО (мин 28, макс 55)
	Испит (мин 23, макс 45)
	Укупно
	Предлог оцене

	2018/000071
	Лазендић Марина
	32
	32
	 
	32
	 

	2018/000035
	Николић Габријела
	36
	36
	 
	36
	 

	2018/000004
	Славујевић Катарина
	16
	18
	38
	56
	5



[bookmark: _GoBack]Напомена: Сви студенти који немају довољан број предиспитних поена треба да их надокнаде у термину консултација.
УВИД У РАДОВЕ: понедељак 20.12. од 12.30 до 13.30 часова, кабинет 17, Лиман.

Др Наташа Папић-Благојевић, проф.
